
 

 

Vec: Odpoveď na žiadosť o vysvetlenie (č. 51) 

   

Na základe žiadosti o vysvetlenie, ktorú sme obdržali od záujemcu elektronicky 

dňa 21.05.2024 prostredníctvom systému JOSEPHINE k predmetu zákazky „Komplexná obnova 

a rekonštrukcia Študentského domova Ľ. Štúra Technickej univerzity vo Zvolene“, 

zverejnenej vo vestníku VO č. 66/2024 zo dňa 04.04.2024, pod. č. 9565-MSP, Vám zasielame 

nasledovnú odpoveď: 

 

Otázka záujemcu a Odpoveď verejného obstarávateľa: 

  

1. Chceme sa opýtať verejného obstarávateľa či bude zverejnený nový upravený VV? 

Odpoveď: Áno. 

 

2. V PD v bloku C v samostatnom priečinku Turnikety TUZVO L.Stura sú uvedené a znázornené 

vstupové turnikety pričom vo VV pre blok C sa tieto turnikety nikde nenachádzajú. Chceme sa 

opýtať verejného obstarávateľa či sú tieto turnikety predmetom oceňovania? Žiadame o zosúladenie 

PD a VV. 

Odpoveď: Bude doplnené vo VV. 

 

3. Žiadame VO o doplnenie položiek do výkazu výmer do „výkaz výmer blok B“ v časti „156-M - 

Štruktúrovaná kabeláž“. Dopravné náklady kpl 1,000 kamery-programovanie, oživenie, funkčná 

skúška, uvedenie do prevádzky, zaškolenie obsluhy kpl 1,000 "NVR + 6TB HDD Hikvision DS-

7608NXI-K2 + Seagate HDD6000S " ks 1,000 SW základný HikCentral-P-VSS-Base ks 1,000 

SW pre kameru HikCentral-P-VSS-1Ch ks 5,000 Dodávka mikrotrubičky 7/4mm m 250,000 

Dodávka káblovej príchytky / úchytu / klipu UDF10 ks 1 500,000 Dodávka kotvy / vrutu / strmeňa 

M6 ks 1 500,000 Dodávka KO/KU-68 pod omietku včítane lôžka ks 280,000 

Odpoveď: Bude doplnené vo VV. 

 

4. Žiadame VO o zváženie doplnenia položiek do „výkaz výmer blok C“ v časti „SO 06 - 

Štruktúrovaná kabeláž“. Dopravné náklady kpl 1,000 kamery-programovanie, oživenie, funkčná 

skúška, uvedenie do prevádzky, zaškolenie obsluhy kpl 1,000 "NVR + 6TB HDD Hikvision DS-

7608NXI-K2 + Seagate HDD6000S " ks 1,000 

SW pre kameru HikCentral-P-VSS-1Ch ks 4,000 

Dodávka mikrotrubičky 7/4mm m 250,000 

Dodávka káblovej príchytky / úchytu / klipu UDF10 ks 1 300,000 

Dodávka kotvy / vrutu / strmeňa M6 ks 1 300,000 

Dodávka KO/KU-68 pod omietku včítane lôžka ks 280,000 

Odpoveď: Bude doplnené vo VV. 

 

 

miesto, dňa:  Zvolen, 28.05.2024 

vybavuje:  Mgr. Barbora Brathová 

tel. / fax:  0915 706 351 

e-mail:  brathova@bbprocurement.sk  

vaša značka:  

naša značka: 4913/2024 
 

Všetkým záujemcom  

mailto:brathova@bbprocurement.sk


S pozdravom 

 

                        Mgr. Barbora Brathová 

                                                                                                  splnomocnená osoba na VO 


